

VL Kuntalaisaloite palvelusta www.kauniainen.fi.txt
Lähetetty: Kirjaamo
Lähetetty: 3. helmikuuta 2016 11:22
Vastaanottaja: Emmi Silvennoinen; Marianna Harju
Aihe: VL: Kuntalaisaloite palvelusta www.kauniainen.fi

Lähetetty: palvelin@poutapilvi.fi <palvelin@poutapilvi.fi>
Lähetetty: 3. helmikuuta 2016 11:01
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Kuntalaisaloite palvelusta www.kauniainen.fi

Lomakkeen 'Kuntalaisaloite' tiedot:

Nimi:
Osoite:
Puhelin:
Sähköposti:
Kuntalaisaloite: Toivoisin koirapuistoa Kauniaisten pohjoispuolelle.

Itse asun heikelinkujalla ja omistan koiran.

Perustelut, että miksi Kauniaisten kaupunkiin tarvitaan koirapuisto:

Koiralla, kuten muillakin eläimillä, on tarve toteuttaa lajilleen tyypillisiä käyttäytymismalleja. Oikeus tähän on kirjattu eläinsuojelulakiin (3 §). Koirien liikunnantarve vaihtelee suuresti koiran iän, koon ja rodun mukaan. Jokainen koira tarvitsee liikuntaa päivittäin. Liikunta on välttämätöntä koiran lihaskunnon sekä tuki- ja liikuntaelimistön kunnossa pitämiseksi. Koiran ulkoiluttaminen kytkettynä ei riitä, vaan koiran on päästävä juoksemaan vapaasti, mielellään vaihtelevassa maastossa. Liian vähäinen liikunta saattaa aiheuttaa koiralle turhautumista, joka voi tulla esiin erilaisina käyttäytymishäiriöinä ja heikentää koiran psyykkistä hyvinvointia.

Koirapuistot tarjoavat koirille mahdollisuuden päästä liikkumaan vapaina, ja ne mahdollistavat koirien keskinäisen sosiaalisen kanssakäymisen ja leikin. Koirapuistojen avulla voidaan siis parantaa sekä koirien psyykkistä että fyysistä hyvinvointia. Koirapuistoissa myös koirien omistajat pääsevät tutustumaan samanhenkisiin ihmisiin ja vertailemaan kokemuksia ja näkemyksiä koiriin liittyvistä asioista. Useimmat koirat nauttivat toistensa seurasta, mikäli ne on totutettu lajitovereihinsä jo pienestä pitäen. Pentujen sosiaalisen kehittymisen kannalta on tärkeää, että ne tutustuvat ja leikkivät kaiken ikäisten ja kokoisten koirien kanssa. Tutkimusten mukaan pennut olisi hyvä totuttaa sosiaalisiin kontakteihin 12 viikon ikäisestä alkaen, ja viimeistään ennen puolen vuoden ikää. Mikäli koira ei pennusta asti totuteta muihin koiriin, siitä voi tulla vieraita koiria kohtaan epäluuloinen ja aggressiivinen. Myös laumadynamiikan omaksumisen kannalta koirapuistoissa käyminen on pennuille hyväksi. Vieraiden koirien lisäksi pentujen totuttaminen kaupunkiympäristöön ja vieraisiin ihmisiin tukee niiden sosiaalista kehitystä. Mitä paremmin koira on tottunut vaihteleviin tilanteisiin, sitä paremmin se sopeutuu myös vilkkaaseen kaupunkiympäristöön sekä vähentää vaaratilanteita julkisessa liikenteessä/ ympäristössä.

VL Kuntalaisaloite palvelusta www.kauniainen.fi.txt
Ystävällisin terveisin,
Liitetiedosto (max 1 Mb): (Ei liitetty tiedostoa)

Käyttäjä tuli lomakkeelle sivulta:
http://www.kauniainen.fi/kaupunki_ ja_ paatoksenteko/osallistu_ ja_ vaikuta/tee_kuntalaisaloite/jatetyt_kuntalaisaloitteet